AJIMAHVICTPALIVS TOPOJIA BJIAIIMUPA
IMOCTAHOBJIEHUE

0503 Aol Ne 452

O BHeceHNH H3MEHEHMI B IOCTaHOBJIeHHE aAMUHHCTPalHH ropoga Biagumupa
ot 10.02.2021 Ne 227

B nensx obecnieuyeHuss CBOEBpEMEHHOIO M IEJIEBOIO MCIIONB30BaHUS CPENCTB
OrokeTa Tropoja, BBINEIEHHBIX Ha peaju3alii0 MYHHULMIIBHBIX IPOTpaMM,
NMOCTAHOBJISIIO:

1. BHecTH B IpuUOXKeHHE K I[IOCTAaHOBJICHUIO aJMHUHHUCTpAIli Toponaa
Bnagumupa ot 10.02.2021 Ne 227 «O6 yTBepXIA€HUM MYHUIMIAIBHONW MPOrpaMMBI
«Pa3zBuTHE MYHHLMIAJIBHBIX YUYPEeXJEHHWH KyJIbTypbl Tropoja Bruagumupay
Y IpU3HAHWU YTPATUBINMMH CUJIy HEKOTOPHIX IIOCTAHOBIIEHUN aJAMHHHUCTPAIIAN
ropoga Bnagumupa» (¢ u3MeHeHHMSIMH, BHECEHHBIMH IIOCTAHOBIEHHSIMU
aAMUHHCTpauuu ropoaa Braaumupa ot 03.03.2021 Ne 426, ot 04.06.2021 Ne 1338,
or 13.07.2021 Ne 1729, or 25.08.2021 Ne 2111, or 22.12.2021 Ne 3274,
or 30.12.2021 Ne 3360, or 31.03.2022 No 1115, or 13.04.2022 Ne 1476,
or 21.06.2022 Ne 2587, or 15.07.2022 Ne 3053, or 27.09.2022 Ne 4844,
ot 27.02.2023 Ne 909, ot 16.08.2023 Ne 3658, ot 04.10.2023 Ne 4106) cienyromue
U3MEHEHUS:

1.1. Crpoky «lIporHo3Has oleHKa pecypcHOro oOecredeHMs pealn3aliu
MYHHLUHMIIQJIBHOM IIPOrpaMMBI [0 TOAaM peaju3allid W B pa3pe3e HCTOYHHKOB
¢uHaHcupoBaHus» pasznena [ «llacmopT MyHHIUMIAIBHOH MHPOrPaAMMBDy H3JIOKHTH
B HOBOM pPEIaKIIAM:

«ITporao3Hast olileHKa peCypCcHOro OO0mmit 06beM PUHAHCHPOBAHHS PeaTH3AIMH
obecreyeHus peaau3aium nporpamMmsl cocrabisieT 2688924,54 tric. pyo.,
MYHHLIUIAIBHOM IPOrpaMMEI IO TofaM B TOM YHCIJIE:

peann3alvy U B pa3pe3e HCTOYHHUKOB 2021 rox - 350644,93 TeIC. PYO.;
(uHAHCUPOBAHUS 2022 ron - 453522,91 Thic. pyb.;

2023 rox - 464780,6 ThIC. pyo.;

2024 ron - 472575,1 TthIC. PYO.;

2025 ron - 479931,2 ThIC. PYO.;

2026 ron - 467469,8 TrIC. pYO.;

- 00BEM CPEACTB U3 06IacTHOrO OIOMXKETA -
555515,94 TIC. PY6., B TOM YHCIeE:

2021 rog - 73428,23 ThIC. PYO.;

2022 rox - 107593,98 ThiC. pyo.;

2023 rox - 96129,83 THIC. pYO6.;




2024 rox - 89593,9 ThIC. PYO.;

2025 rox - 99083,6 THIC. PYO.;

2026 rox - 89686,4 THIC. PYO.;

- 00beM cpeacTs u3 penepansHOrO OIO0MIKETA -
5659,68 TrIC. py0., B TOM 4HUCIIE:

2021 rox - 275,0 ThIC. PYO;

2022 rox - 304,8 TrIC. pYo6.;

2023 rox - 1397,78 trIC. PYO.;

2024 rox - 1254,2 thIC. PYO.;

2025 rox - 1227,2 tHIC. PYO.;

2026 rox - 1200,7 TBIC. PYO.;

- 00BeM cpeAcTB U3 OrOMKeTa roposa -
1727185,52 trIC. pYy6., B TOM 9HCIE:
2021 ron - 225707,0 ThIC. PYO.;

2022 rox - 279489,93 THIC. PYO.;

2023 rox - 285753,29 ThIC. PYO.;

2024 rox - 3144954 tr1C. PYO6.;

2025 rox - 317388,8 ThIC. pY6.;

2026 rox - 309351,1 TeIC. PYO.;

- 00BbEeM CpeACTB U3 BHEOIOKETHBIX
HACTOYHUKOB - 400563 ,4 ThIC. py0., B TOM YHCIE:
2021 ron - 51234,7 1rIC. PYO6.;

2022 rox - 66134,2 TEIC. PYO.;

2023 rox - 81499,7 1rIC. PY6.;

2024 ron - 67231,6 Tric. pyo6.;

2025 rox - 67231,6 ThIC. PY6.;

2026 rox - 67231,6 ThIC. pyo.».

1.2. Ilpunoxenue Ne 2 x mporpamme «PecypcHoe obeclieueHHe peau3aliu
OporpaMMBl 33 C4eT OIOMKETHBIX CpeACTB (B paspese  (PUHAHCHPYEMBIX
MEpONPUSATHI)» H3NOXKHTh B HOBOM peJakiM{ COINIaCHO NpUIoKeHHo Ne 1
K HACTOALIEMY IIOCTAHOBIICHHUIO.

1.3. Ilpunoxenre Ne 3 kx mporpamme «IIporHosHas (crpaBo4Has) OIEHKA
pecypcHOro obOeclieueHHsl peanusali MPOrpaMMEl 3a CUET BCEX HMCTOYHUKOB
(VYHAHCHPOBAaHHUS» H3JI0KUTH B HOBOW pEJAKIUU COIVIACHO NPHIOKEHHIO Ne 2
K HACTOSIEMY ITIOCTaHOBIICHHIO.

1.4. Ilpumoxenue Ne 4 x mporpamme «CBeneHHS O COCTaBe M 3HAYEHHUAX
LeNIeBBIX MOKa3arelel (MHOMKaToOpOB) MPOrPaMMBDY H3JIOKHTE B HOBOM peJaKiiuy
COITIACHO NMPHUIOKEHUIO Ne 3 K HacTosImeMy I1OCTaHOBIIEHHUIO.

2. O6GHapomoBaTh JaHHOE MOCTAHOBIEHHE HA OMHUIMAILHOM CaiiTe OpraHoB
MECTHOIO caMoyIIpaBlieHus ropona Biagumupa.

3. KoHTpone 3a HCHONHEHWEM MOCTAaHOBJIEHHUS BO3JIOXKHUTHh HA 3aMECTHTEINS
IVIaBbl aIMUHUCTpaluy ropoaa 3anpyaHosy E.B.

& K- P 25"
Q;xv Q‘“Q“ \0333020090 M,_
& S 0
QT S G

I'mapa ropéjla J.B. Haymosn




RO BT CV AT S E (201 SHTLEEITSINALE S ST pet St Lty

ITpunoxenne Ne 1
K IIOCTaHOBJICHUIO aIMUHHACTPALIUHI
roponia Biagumupa

CUGRETR RIS T HOGTRRKTS nrlgxa{m:Jvrmmgg&‘f_l:ﬂmmna KOHTHAKTR Kmﬂ%

OT 0503 40iy No 45¥
«PECYPCHOE OBECIIEYEHHE
pean3allii nporpamMmmal 3a CH€ET GIOIDKCTHLIX cCpeacTB
(8 pa3pese puHAHCHPYEMBIX MePONPHSITHI)
'Ne KAIIK Haumenosanue | T'PBC | Koa GromketHo# Knaccudukanyu Pacxoam Gro/pketa ropoaa, Thic. pyo. |
Vg M sanai, ma-| P3 |Ilp LIC BP | 2021 rtox | 2022rox | 2023 rox | 2024 ron | 2025 rox | 2026 rox
m MEpOTIPUSTHS Ba
112 13 5 6 7 8 |9 10 8 12 13 14 15 16 17
1. Bcero nmo 299410,23 | 387388,71 | 383280,90 | 405343,5 | 412699,6 | 400238,2
nporpamMe, B
T.Y.:
2 - 6romxer ropoga | YK 225707,0 | 279489,93 | 285753,29| 314495,4 | 3123888 | 309351,173;
- obmacTHOM YK 7342823 | 107593,98 | 96129,83 | 89593,9 | 99083,6 | 89686,4 |
OromxKeT
4. - denepanbHeIit YK 275,0 304,8 1397,78 | 12542 1227,2 1200,7
OromxeT
5.1 01 3apmaua 1. 284524,69 | 307664,9 |337381,65  356516,0| 3565159 | 356515,9
ObGecneyeHne
NpeAoCTaBICHUS
MYHHLIMNAb-
HBIX yCIIyT
MYHHLIUTAJIHEI-
MU




KATIK

31 | M

HaumeHoBaHue
33134y,
MEpPONPUATHS

I'PBC

Kox 6romxeTHO# Ki1accudpuKayu

Pacxom1 GrokeTa ropoja, Thic. pyo.

I'na-
Ba

P3

Ilp

nc

BP

2021 rox

2022 ron

2023 rog,

2024 ron

2025 ron

2026 rox

YUYPEXKICHUAMH
KyJNBTYPHI, B T.4.:

- 6romKeT ropoaa

858

08

01

93001211590

600

178640,09

195640,1

203059,05

225172,8

2251727

225172,7

- 6romKeT ropoaa

858

08

01

9300150390

600

33005,2

32708,3

38411,9v

41951,3

419513 ,

41951,3

- o6nacTHOM
OIOIDKET

S5 =

858

08

01

9300170390

600

72879.,4

79316,5 -

- obnacTHOM
OIOImKET

YK

858

08

01

9300150390

600

- 95910,7,,

89391,9

893919
.

89391,9

v

10.

01 |01

Obecneuenne
Npe10CTABIECHUS
HacCeJICHHIO
yeIyr
yUpeKICHHIMHU
KYJIBTypHO-
JOCYTOBOTO TUNA

YK

73932,11

81669,8

90534,6

102788.,8

102788,7

102788,7

11.

01 |02

ObGecnieyeHue
NpeaoCTaBIECHHS
HaCeJICHHIO
yCIIyT MapKamMH
ropoja

YK

47275,24

50335,3

45491,6

45696,4

45696,4

45696,4

12.

01 |03

Obecrneuenne
NpeIoCTaBICHUS
HaceJIeHHIO
ycayr
BBEICTABOUHBIM
KOMILIEKCOM

YK

5665,2

5921,6

8256,8

9244,2

9244,2

9244,2

13.

01 04

Ob6ecrnieuenue
NpeI0CTaBICHUS

VK

42049,1

45189,7

48956,65

55665,3

55665,3

55665,3
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KATIK

37z, M

HamumMeHoBaHue
3aJa4u,
MEPONPUATUSA

I'PbC

Kon 6GromxeTHOM Knaccupukauuu

Pacxons! Gromkera ropoza, Teic. pyo.

Ima-| P3 |Ilp oc BP
Ba

2021 ron

2022 ron

2023 ron

2024 ron,

2025 ron

2026 ron

HaceJICHUIO
ycayr
YUYPEKICHUAMHU
UCTIONIHUTE b~
CKHX UCKYCCTB

14.

01 |05

ObecneueHne
NPEeJOCTaBIIEHUS
HaceJIEHHIO
ycIyr
Bnagumupckum
IUIaHeTapHeM

YK

4722,5

52293

5715,3

7419,4

7419,4

74194

15.

01 |06

ObecrieyeHne
NpeI0CTaBIEHUS
HaCeJICHUIO
ycayr
OuONHOTEKaMH

YK

858 | 08 | 01 | 930012I1590 | 600

38001,14

40002,7

42516,0

46310,0

46310,0

46310,0

16.

01 09

Peanuzanusa
Vkaza
ITpesunenra
Poccuiickoii
Denepauuu

ot 07.05.2012
Ne 597 «O
MEPOTIPUATUAX
0 peau3alyu
roCyapCTBEH-
HOH COIIMaJIEHOM
[IOJIATHKHY» B
cdepe KyIpTyphl
U TIOPY4EHHS

72879,4

79316,5

95910,7

89391,9

89391,9

89391,9




30

HanmenoBanue
3a/1auM,
MEPONIPUSTHS

I'PBC

Kon OromxeTHO# Knaccupukanmm

Pacxonsl OromkeTa roposa, Teic. pyo.

I'na-
Ba

P3

Iip

Ic

BP

2021 ron

2022 ron

2023 ron

2024 rop,

2025 ron

2026 ron

" | IIpeannenTa

Poccuiickoi
®denepanyu oT
27.02.2019

Ne I1p-294, B T.u.:

17.

- oOGnacTHOU
OrOIDKET

72879,4

79316,5

95910,7

89391,9

89391,9

89391,9

18.

02

3anaua 2.
IloBEIIIEHHE
KauecTBa
NpeAoCTaBICHUS
MYHHLIMOATb-
HBIX YCIyT
MYHHIIHIATb-
HBIMH
YUPEXKIACHUSIMHU

KYJIBTYpHI

10722,71

40167,47

5822,01

7430,2

13950,7

1541,3

19.

02

10

[Tpuobpetenue
My3BIKaJIBHBIX
HUHCTPYMEHTOB,
anmaparypsl,
obopynoBaHus,
aTTpaKLMOHOB,
HWHBEHTaps,
YCTPOHCTBO
TUIOIIAAOK MO
aTTPaKLHOHH U

ap.

5678,16

11485,94

2337,01

1500,2

1502,1

1541,3

20.

- GromKeT ropoaa

858

08

01

93002211590

600

5124,76

3979,69

665,0

21.

- Oro/KET ropoza

YK

858

08

01

9300270442

600

228,14




Ne KAIIK Haumenosanne | 'PBC | Koa GromkeTHO# Knaccudukauu Pacxons! GromkeTa roposa, Teic. pyo.
W M H Salain, Ima-| P3 TIp|  1IC BP | 2021rox | 2022rox | 2023 rox | 2024 rox | 2025 ron | 2026 rox
n MEPOTIPUSATHS Ba
22. 1 |-6omkerropoga | YK | 858 | 08 |01 | 93002L519F | 600 16,26 - - - - -
23. 1 |- Oomxerropoga | YK | 858 | 08 | 01 9300205192 | 600 - 18,2 83,6 75,0 75,1 77,1
24. 1 |-6romker ropoga | YK | 858 | 08 |01 | 9300254540 | 600 - 1579,0 - - - -
25. 1 |-6romxerropoma | YK | 858 | 08 | 01 | 9300255190 | 600 - 115,0 - - - -
26. 2 |- obnactHOM YK | 858 | 08 |01 93002L519F | 600 34,0 - - - - -
Gromxer -
27. 2 |- obnactHOH YK | 858 | 08 | 01| 9300215192 | 600 - 41,6 190,63, 171,0 .- 199.,8 263,5
Oromxer
28. - 6romkerropona | YK | 858 | 08 | 01 | 93002S1890 | 600 - 20,05 - - - -
29. 2 |- obnacTHoM VK [ 858! 08 |01 | 9300271890 | 600 - 63,5 - - - -
Oromxer )
30. 2 |- obnactHoM YK | 858 08 | 01| 9300274540 | 600 - 5000,0 - - - -
Oromxer
31. 2 |- obnacTHO# YK {858 | 08 [ 01| 9300275190 | 600 - 364,1 - - - -
OromxeTt
32. 3 |- benepanbHbIi YK | 858 | 08 | 01 | 93002L519F | 600 275,0 - - - - -
Oromxer
33. 3 |- benepaneHBI YK | 858 | 08 |01 | 93002L5192 | 600 - 304,8 1397,78 | 1254,2 12272 1200,7
Oromxer
34.0 02 |11 PeMoHT 31aHMI 1 5044,55 | 28681,53 | 3485,0 5930,0 12448,6 -
NMOMELIEHUH
YUpEXKICHUH
KYJBTYpHI,
MpOBEACHUE
pabot no
YCTpaHEHHIO
npeanucaHui




= ag"

30

HaunMeHOBaHHE

3a/1a4H,
MEPOTIPUATHSA

| IPBC

Kon 6romxeTHOM KiiacCHPUKAIHMH

Pacxozs1 6ro/pKeTa roposia, Thic. pyod.

il

I'na-
Ba

P3

|
IIp:‘

c

BP

2021 rog

2022 rox

2023 ron

2024 ron

2025 rox | 2026 ron

HaJ{30pHBIX
OpraHoB H JIp.

35.

- 6romkeT ropoaa

858

08

01

93002211590

600

5044,55

1323,58

1485,0

5930,0

39,

36.

- 6romKeT ropoja

858

08

01

9300251890

600

6565,95

- 2987,7

37.

- 61o0mKeT ropoga

858

08

01

93002H0000

600

2000,0

38.

N = = | =

- obmacTHo#
OromKeT

2R AR

858

08

01

9300271890

600

20792,0

- 9460,9

03

3amaua 3.
[loBrIIIEHME

3¢ deKTHBHOCTH
MpEAOCTaBICHHS
MYHHLIUNAIB-
HEIX yCIyT
MYHHLMTIAJIb-
HEIMH

| YIpeX AEHIAMHA
KYJIBTYpPhI

4162,83

9113,18

4351,0

3200,0 4500,0

03

12

OpraHuzanys 1
NpoBeiCHHE
HOBBHIX ¥

KPYIIHBIX
MEpOIPUATHH

4162,83 | 9113,18

4351,0

3200,0 ‘\ 4500,0

4].

- 61omKeT ropoaa

858

08

01

930032I1590

600

3648,0

6875,0

4115,0

2950,0

4200,0

42.

- GlomKeT roposa

858

08

01

93003211210

200

250,0

236,0

250,0 | 300,0

4200,0J
|

250,04{

43.

- obnacTHOM
oromxer

SRR

858

08

01

9300371990

600

514,83

1988,18

|
-
|

44.

04

3anaua 4.
ObecneueHue

30443,16

35726,24

381973

37733,0

37731,0 }‘




KAIIK

3n

HaumeHoBanue
3a/1a4H,
MEpONPUATHS

I'PBC

Kon 6romxeTHoit knaccupukanuu

Pacxozp! 6romxkera roposa, THC. pyo.

I'na-
Ba

P3

Ilp

c

BP

2021 rox

2022 ron

2023 rox

2024 rop,

2025 ron

2026 ron,

a¢pdexTHBHOH
peanusanuu
MYHULMITATBHO N
pOorpamMMBbl

45.

04

15

Breinonnenue
yNpaBIE€HYECKUX
U
UCTIONTHUTENBHO-
pacrnopsauTeNb-
HBIX PYHKLIMHA
aZIMUHUCTpaLH
ropozna B cepe
KYJNbTYPHI,
KOOpAMHAIUS
JESTeIbHOCTH
NO/IBEJIOMCTBEH-
HBIX
YUPEKICHUN

13237,01

16895,88

14

18205,2

17740,9

17740,9

46.

- 6romkeT ropoaa

YK

858

08

04

9300400110

100

12992,36

16646,62

17795,2

17330,9

173309

47.

- 6romxeT ropoja

858

08

04

9300400190

200

163,2

155,6

170,6

170,6

170,6

48.

- OromkeT ropoga

YK

858

08

04

93004211210

200

30,0

45,0

49.

- OromkeT ropoaa

YK

858

08

04

93004211210

800

14,0

50.

- GromxeT ropona

YK

858

08

04

9300400190

100

23,35

6,16

2084

208,4

208,4

S1.

N = m | bm | = | =

- o0macTHOM
OIOmKET

858

10

03

9300471960

300

28,1

28,5

31,0

31,0

31,0

52.

04

16

Opranuzauus
SKOHOMHUYECKOTO
COIPOBOXKACHUS

17206,15

18830,36

19992,1

19992,1

1990,1




10

Ne KAIIK Haumenosanue | I'PBC | Kona 6romxerHoit kiaccudpukauun Pacxons! Gromketa ropozna, Thic. pyo.
| 3 M| U 3ajiaun, Ina- | P3 |IIp 1IC BP | 2021 rox | 2022rox | 2023 rog | 2024 rox | 2025 rox | 2026 rox
n MEPOTIPHSTHS Ba

%}

Oyxranrepckoro

ydeTa

MYHUIMITATEHBIX

YUpPEXKICHHH,

MOABEOMCTBEH-

HeIX YKUT
53. . 1 |- Gromker ropoga | YKMT | 858 | 08 | 04 | 93004211590 | 100 - 16135,21 | 17819,06 « 18941,3 | 189413 18941,3
54. 1 - 6romxet ropona | YKUT | 858 | 08 | 04 | 93004211590 | 200 - 1042,2 1011,3 +| 1050,8 1050,8 1048,8
55. 1 - 6romxket ropoga | YKUT | 858 | 08 | 04 | 93004211590 | 300 - 28,27 - - - -
56. 1 |- 6romker ropoga | YKHUT | 858 | 10 | 04 | 93004211590 | 100 - 0,47 - - - -»
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ITpunoxenue Ne 2
K IOCTAHOBJICHUIO aJIMUHHUCTPALAH
ropozaa Brnagumupa

OT 0503 02% Ne 2579
«IIPOTHO3HASI (CITPABOYHAS) OIIEHKA
pecypcHoro obecnedeHHsl peajH3allHH MPOrpaMMbl
3a CUYEeT BCEX HCTOYHHKOB (l)ﬂHaHCHPOBaHI/lﬂ
(TBIC. PYO.)
No Hctounuku pHHAHCHPOBAHHUS HUroro 2021 2022 2023 2024 2025 2026
m/n
1 3 4 5 6 7 8 9 10
) 1. Mynununansaas nporpamma, 2688924,54 | 350644,93 | 45352291 464780,6 | 472575,1 479931,2 467469,8
BCET0, B TOM YHCIIE:
2. Cpenctra 61omxera ropona 1727185,52 | 225707,0 27948993 | 285753,29 314495.4 312388.8 309351,1
Cpenctsa obnactHoro 6romxera 555515,94 73428,23 107593,98 | 96129,83 89593,9 99083,6 89686,4
4, Cpenctsa denepanbHOTO 5659,68 275,0 304,8 1397,78 12542 1227,2 1200,7
OromKeTa
5. CpencTBa u3 BHEOIOIKETHEIX 400563,4 51234,7 66134,2 81499,7 67231,6 67231,6 67231,6.».
HCTOYHHKOB
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[Tpunoxenne Ne 3
K IOCTAHOBJIEHHIO aIMUHUCTPALIUU
ropoaa Brnagumupa
OT 0503 A%

No #5859

«CBEAEHMUSI
0 coCTaBe H 3HAYEHHSX 1eJIeBbIX MoKa3aTeJieil (HHINKATOPOB) NPOrpaMMbl

Ne
n/a

HaumenoBanue
oKa3arens
(nHAMKaTOpa),
€IUHULA
U3MEepeHus

OT4eTHEIN
(6a30BbrIit)
roxn

]

3HauyeHne noka3zareneit (MHIUKaTOPOB) IO rofiaM pealTi3aliiu
MYHHULHIATBHOM MPOrpaMMbl

2019

2021

2022

2023

2024

2025

2026

3apaua 1. ObecrneyeHne NPeNOCTaBICHHS MYHUITUIATIBHBIX YCITYT MyHUIMIAIbHBIMA
YUPESKACHUAMHU KYJIBTYPBI

1.

KommgecTro
MOCEIICHUY B
OuOIHOTEKAX,
el

268900

261725

226195

388239

420350

540450

600500

OO6HOBIIEHHE
OHONIHOTEYHOTO
doHna, B % K
obmeMy GoHIy

1,6

2,0

1,5

2,2

He Mmenee
1,5

He Menee
1,5

He menee
1,5

KonmuectBo
MEPONPHUATHH,
HPOBEAECHHBIX
YUPEKACHUSIMHA
KYJIBTYPBI, €1.

5228

7202

7412

9160

6500

6500

6500

KommuecTro
norpeduteneit
yCIIyI He MEHEe
TBHIC. YellL.

21114

2142,7

2469,8

2389,0

2100,2

2100,2

2100,2

KomuecTBo
KJTyOHBIX
(hopMHUpOBaHHUH,
e

171

166

167

166

166

167

167

B TOM YHCIJIC:

- 3a cYer
CpelcCTB
cybcunuii Ha

87

84

82

83

83

84

84
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¢buHAHCOBOE
obecreyeHHe
BBITOJTHEHHS
MYHHITHTIATBHO-
r0 3aaHus

- 33 c4eT
BHEOIOIKETHBIX
HCTOYHUKOB

84

82

85

83

83

83

83

KonnyecTBo
JOCYTOBBIX
00BEKTOB, e]l.

253

257

257

258

252

252

252

KonuuectBo
MEPOIIPUSTHIA,
MIPOBEICHHBIX
Brnagumupckum
IUTaHETapHEM

1111

1211

1273

1110

1110

1110

KonnrgecTBo
MEPOIIPUATHH,
MPOBEICHHBIX
napKamu

KYJIBTYpPBI H
OTAbIXA, €.

752

792

984

1119

1000

1000

1000

KomndectBo
NnoceTuTeneii B
BBICTABOYHOM
KOMILJIEKCE, THIC.
qell.

23

31,0

29,4

25,0

25,0

25,0

10.

Co3nanue
SKCIO3HUIUH
(BBICTABOK)
BBICTABOYHBIM
KOMIIJIEKCOM,
el

16

21

19

18

17

17

17

11.

Jlons BEICTaBOK
ot obmero
KOJINYECTBA
MEpOIIPUATHH,
MPOBOAMMBIX
BBICTABOYHBIM
KOMILIEKCOM, %o

46

6,8

2,9

3,4

He Menee
1,5

He menee
1,5

He menee
1,5

12.

Coznanue
HOBBIX
MporpamMm
YUPEKACHUIMHI
HCIIOIHHTEIb-

21

14

22

16

13

13

13
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CKHX UCKYCCTB,
ca.

13.

YpoBeHb
(baxTHUecKoH
obecrieuyeHHOC-
TH
YUPEKIACHUIMA
KYJABTYpHI OT
HOPMAaTUBHOH
nOTpeOHOCTH:

- KirybaMu u
YUPEXKICHUSIMHU
KITyOHOTO THIIa

200

200

200

200

200

200

200

- OHOIMOTEKAMH

100

100

100

100

100

100

100

- mapKamHu

KYJIETYPBI U
oTanIXa, %

100

100

100

100

100

100

100

14.

JlnHamMuKa
IPUMEPHBIX
(MHOMKaTHB-
HBIX) 3HAYCHU
COOTHOIIEHHS
3apaboTHO
TIaThl
pabOTHUKOB
MYHHIIHIIAJTb-
HBIX
yUpexICHUA
KyJABTYpHI B
cpenueit
3apaboTHOU
ILIaThI BO
Bnagumupckoi
ooOmnactH, %

100,5

100

101,2

104,3

100

100

100

321)1&‘-1& 2. IToBeIIIEHNE Ka9ecTBa NpEeaoCTaB/ICHUI MYHAUHUITIAILHEIX YCIYT MYHHITANTATBHBIMA
YYPCKACHUAMH KYJIBTYPBI

15.

Homns
MYHHIHITANb-
HBIX
yapexacHuI
KYJBTYDHI,
3aHus
KOTOPBIX
HaXOISITCA B
aBapUitHOM
COCTOSIHHH WJIH




15

TpeOyIOT
KaITUTAJIEHOTO
PEMOHTa, B
olmem
KOJIMYECTBE
MYHHUITATIAb-
HBIX
YUpEeKACHUN
KYJBTYPHI, %0

16.

Jlons
yUpeXIACHUN
KYIBTYpEI,
HAXONAINHUXCS B
MYHHIIHIIATb-
HOM
cOOCTBEHHOCTH,
COCTOSTHHE
KOTOPBIX
SIBJIAETCS
YAOBIETBOPH-
TEJILHBIM, B
o01meM
KOJIMYCCTBE
YUpEXIECHU N
KYJIBETYPBI,
HaXOJAIIHXCSA B
MYHHIIUITATb-
HOM
COOCTBEHHOCTH,
%

80

90

90

90

90

90

90

17.

Crenenn
COOTBETCTBHA
YUpeXIICHUH,
IIpENOCTAaBIISAIO-
UX
MYHUIIUTIAIIb-
HYIO yCIYTY,
TpeOOBaHUAM
JEeHCTBYIOIIUAX
HOPMAaTHUBHEIX
IIPaBOBBIX
axToB, %

100

100

100

100

100

100

100

18.

YpoBeHs
YZOBJIETBOPEH-
HOCTH IpakIaH
Ka4eCTBOM
IpeoCTaBlIe-
HUS
MYHUIIHUITAITb-

90

90

90

90

90

90

90
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HBIX yCIIyT B

chepe
KYJIBTYpPBI, %

3anaua 3. [ToBpinenue 3pHEeKTHBHOCTH MPEIOCTABICHHS MYHHIUAIAIBHEIX YCIYT
MYHULIUNAIBHBIME YUPEKICHUSIMH KYIBTYPBI

19,

KonnuaecTBo
IIPOBEICHHBIX
KpyTHBIX H
HOBBIX
MEpONPHUATHIA,
ell.

12

7

He
MeHee 7

He
MeHee 7

He menee 7

20.

Hons cpencts
U3
BHEOIOMKETHBIX
HCTOYHHKOB B
o0mmx
pacxonax Ha
OKa3aHHe
MYHHIIUNTATb-
HBIX ycuyr, %

13,8

14,6

14,6

17,5

14,2

14,0

14,4

3anaqa 4. Obecnedenue 3p(OEKTUBHOIM peau3anud MYHUIUIIATHLHOM PO

IpPaMMBI

21.

Hons
TIOABEIOMCT-
BEHHBIX
yupexacHun
BBIIOJTHUBIITHX
MYHHUIHATb-
HBIE 3aJaHHud II0
TIOKA3aTeaM,
XapaKTepu3yro-
UM 00BeM U
Ka4eCTBO
MYHHULHATATb-
HBIX yCIyT, %

100

100

100

100

100

100

100».




